
利用方法

指定した場所の　
道路沿いで乗車

STEP

1

STEP

2

電話

運賃：￥110～￥510（区間による）
回数券：車内で販売しています。

利用者同士が
乗り合い

ながら目的地に到着

STEP

3

石徹白・干田野 方面

お電話で
ご予約ください

バス停又は指定場所
での乗車

目的地に到着

電話での予約・事前登録はこちらから電話での予約・事前登録はこちらから白鳥交通デマンドバス白鳥交通デマンドバス
☎0575-82-5311☎0575-82-5311

石徹白デマンドバス石徹白デマンドバス

利用者の氏名・住所・乗車場所の登録が必要となります。

乗車する1時間前までに予約をお願いいたします。

第１便を利用の際は、前日17時までの予約となります。

ご希望の便、
乗降場所を予約

白鳥市街の公共施設
（病院・スーパー）など乗降可能冬季は幹線道路上のみと

なります

利用者から予約があった場合のみ運行する交通サービスです。

★全便予約が必要です

お問い合わせ下さい

受付時間（8：00～17：00）受付時間（8：00～17：00）

令和８年４月から石徹白デマンドバスの運行形態が変わります。令和８年４月から石徹白デマンドバスの運行形態が変わります。



【現行】デマンドバス石徹白線の運行ダイヤ　　　　　　　　　　　　　　      【改正後】石徹白デマンドバスの運行ダイヤ（令和８年４月～）

第１便 第２便 第３便 第１便 第２便 第３便 第１便 第２便 第３便 第４便 第１便 第２便 第３便 第４便
上在所 6:45 13:15 17:30 白鳥庁舎 5:50 12:15 16:35 上在所 6:45 13:15 17:30 白鳥庁舎

西在所上 6:49 13:19 17:34 白鳥病院 5:51 12:16 16:36 西在所上 白鳥病院

西在所 6:49 13:19 17:34 鷲見病院前 5:52 12:17 16:37 西在所 鷲見病院前

石徹白診療所 6:49 13:19 17:34 白鳥庁舎前 5:53 12:18 16:38 石徹白診療所 白鳥庁舎前

石徹白小学校前 6:50 13:20 17:35 美濃白鳥駅 5:55 12:20 16:40 石徹白小学校前 美濃白鳥駅 5:55 7:40 12:20 16:40
石徹白 6:50 13:20 17:35 白鳥橋本町 5:56 12:21 16:41 石徹白 白鳥橋本町

下在所 6:51 13:21 17:36 向小駄良 5:57 12:22 16:42 下在所 向小駄良

石徹白口 6:52 13:22 17:37 赤瀬橋 5:58 12:23 16:43 石徹白口 赤瀬橋

水後谷橋 6:53 13:23 17:38 二日町下田 5:59 12:24 16:44 水後谷橋 二日町下田 バ バ バ バ

ウイングヒルズ前 6:57 13:27 17:42 二日町太田 6:00 12:25 16:45 ウイングヒルズ前 二日町太田 ス ス ス ス

満天の湯入口 7:02 13:32 17:47 二日町萩原 6:01 12:26 16:46 満天の湯入口 二日町萩原 停 停 停 停

魚返橋 7:09 13:39 17:54 二日町中切 6:01 12:26 16:46 魚返橋 二日町中切 で で で で

阿弥陀ヶ滝 7:11 13:41 17:56 白鳥高原駅前 6:02 12:27 16:47 阿弥陀ヶ滝 白鳥高原駅前 の の の の

二十刈 7:14 13:44 17:59 北濃小学校前 6:02 12:27 16:47 二十刈 北濃小学校前 乗 乗 乗 乗

前谷上切 7:15 13:45 18:00 長滝神社前 6:03 12:28 16:48 前谷上切 長滝神社前 降 降 降 降

西前谷 7:16 13:46 18:01 北濃長滝 6:03 12:28 16:48 西前谷 北濃長滝

前谷島切 7:17 13:47 18:02 干田野口 6:04 12:29 16:49 前谷島切 7:17 13:47 18:02 干田野口

前谷橋 7:17 13:47 18:02 北濃駅 6:05 12:30 16:50 前谷橋 干田野区内 7:50 12:29
前谷 7:18 13:48 18:03 悲願寺 6:06 12:31 16:51 前谷 北濃駅 6:05 12:30 16:50
悲願寺 7:19 13:49 18:04 前谷 6:07 12:32 16:52 悲願寺 悲願寺

北濃駅 7:20 13:50 18:05 前谷橋 6:08 12:33 16:53 北濃駅 7:20 13:50 18:05 前谷

干田野口 7:21 13:51 18:06 前谷島切 6:08 12:33 16:53 干田野区内 7:50 前谷橋

北濃長滝 7:22 13:52 18:07 西前谷 6:09 12:34 16:54 干田野口 前谷島切 6:08 12:33 16:53
長滝神社前 7:22 13:52 18:07 前谷上切 6:10 12:35 16:55 北濃長滝 バ バ バ バ 西前谷

北濃小学校前 7:23 13:53 18:08 二十刈 6:11 12:36 16:56 長滝神社前 ス ス ス ス 前谷上切

白鳥高原駅前 7:23 13:53 18:08 阿弥陀ヶ滝 6:14 12:39 16:59 北濃小学校前 停 停 停 停 二十刈

二日町中切 7:24 13:54 18:09 魚返橋 6:16 12:41 17:01 白鳥高原駅前 で で で で 阿弥陀ヶ滝

二日町萩原 7:24 13:54 18:09 満天の湯入口 6:23 12:48 17:08 二日町中切 の の の の 魚返橋

二日町太田 7:25 13:55 18:10 ウイングヒルズ前 6:28 12:53 17:13 二日町萩原 乗 乗 乗 乗 満天の湯入口

二日町下田 7:26 13:56 18:11 水後谷橋 6:32 12:57 17:17 二日町太田 降 降 降 降 ウイングヒルズ前

赤瀬橋 7:27 13:57 18:12 石徹白口 6:33 12:58 17:18 二日町下田 水後谷橋

向小駄良 7:28 13:58 18:13 下在所 6:34 12:59 17:19 赤瀬橋 石徹白口

白鳥橋本町 7:29 13:59 18:14 石徹白 6:35 13:00 17:20 向小駄良 下在所

美濃白鳥駅 7:30 14:00 18:15 石徹白小学校前 6:35 13:00 17:20 白鳥橋本町 石徹白

白鳥庁舎前 7:32 14:02 18:17 石徹白診療所 6:35 13:00 17:20 美濃白鳥駅 7:30 8:10 14:00 18:15 石徹白小学校前

鷲見病院前 7:33 14:03 18:18 西在所 6:36 13:01 17:21 白鳥庁舎前 石徹白診療所

白鳥病院 7:34 14:04 18:19 西在所上 6:36 13:01 17:21 鷲見病院前 西在所

白鳥庁舎 7:35 14:05 18:20 上在所 6:40 13:05 17:25 白鳥病院 西在所上

日曜・祝日1/1～1/3運休 白鳥庁舎 上在所 6:40 13:05 17:25

バス停での乗降

　　家の近く又はバス停

　白鳥市街地(病院・スーパー・金融機関）での乗降
予約センター　0575-82-5311 ※乗車の１時間前までにお願いします。

平日・土曜日
石徹白エリア行

家

の

近

く

で

の

乗

降

（

バ

ス

停

で

も

可

）

家

の

近

く

で

の

乗

降

（

バ

ス

停

で

も

可

）

家

の

近

く

で

の

乗

降

（

バ

ス

停

で

も

可

）

家

の

近

く

で

の

乗

降

（

バ

ス

停

で

も

可

）

家

の

近

く

で

の

乗

降

（

バ

ス

停

で

も

可

）

家

の

近

く

で

の

乗

降

（

バ

ス

停

で

も

可

）

                                        デマンドバス石徹白線時刻表              令和７年１０月改定

平日・土曜日 平日・土曜日
白鳥庁舎行 石徹白上在所行 白鳥市街地行

平日・土曜日

※掲載内容は郡上市３月議会で

の議決を前提としています。

 　第２便 時間帯に限りましては、乗車の１時間前までに予約が必要となりますので御了承ください。

第
一
便
の
み
前
日
午
後
五
時
ま
で
の
予
約

【運行日】月～土（運休日：日・祝日・８月１３日∼１６日・１２月２９日∼１月３日）

【予約時間】８時～17時 乗車の１時間前までに予約をお願いします。

※冬季(12/1～3/31）は幹線道路上のみの運行となります。

予約専用

0575-82-5311

予約人数によって到着時間が多少前後する場合があります。

全

便

予

約

制


